
ZARZĄDZENIE NR V/191/20 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713)1)  oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869)2)  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr V/25/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/44/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/59/20 Burmistrza Solca Kujawskim z dnia 31 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/152/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/72/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/154/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/107/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/116/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/127/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/141/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/145/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/151/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 października 2020 r., 

- Uchwałą  Nr  XXII/189/20  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z  dnia 30 października        2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/162/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXIII/200/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/177/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 grudnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXIV/210/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:         "Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie - 
108.982.534,25 zł          z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  -   92.485.611,08 zł    w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na              realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych -       957.871,68 zł 

 
1) Zmiana: Dz .U.2020.1378 
2) Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1622; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2019.2020; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; 

Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695; Dz.U.2020.1175; Dz.U.2020.2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe w kwocie    -  16.496.923,17 zł             w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na               realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               
publicznych -    4.203.076,00 zł 

- ze sprzedaży majątku      -    5.917.000,00 zł             zgodnie 
z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:               "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie
  -110.147.713,44 zł              zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną             kwotę   
     -  92.241.768,44 zł               z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie           -  55.926.553,50 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  32.859.370,55 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                      budżetowych  
    -  23.067.182,95 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -    7.698.102,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -   26.251.731,10 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o                 finansach publicznych -        950.517,84 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                 Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2020 r.             -       717.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -      697.729,00 zł" 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski  na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -120,00 0,00

0,00 0,00

85195 -120,00 0,00

0,00 0,00

-120,00 0,00

razem: -120,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-120,00 0,00

3

2010

16 496 923,17 16 496 923,17majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 203 076,00 4 203 076,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Ochrona zdrowia 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

900,00 780,00

0,00

780,00

0,00

bieżące 92 485 731,08 92 485 611,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 957 871,68 957 871,68

majątkowe

Ogółem: 108 982 654,25 108 982 534,25

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

780,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 160 947,68 5 160 947,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 933 955,00 7 933 955,00

Drogi publiczne gminne 7 556 751,00 7 556 751,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 359,00 52 359,00
4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 699 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 130 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 558,00 117 558,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 719,00 3 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188,23 2 136,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397,17 366,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,70 52,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,90 1 164,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 804 188,00 804 188,00
Ochotnicze straże pożarne 573 885,00 573 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 400,00 77 099,00
4260 Zakup energii 72 200,00 72 501,00

Zarządzanie kryzysowe 189 803,00 189 803,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 974,00 172 083,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 829,00 17 720,00

801 Oświata i wychowanie 26 904 490,04 26 904 490,04
Szkoły podstawowe 14 953 219,00 14 953 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 410,00 94 451,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 100,00 36 059,00
4260 Zakup energii 545 831,00 558 331,00
4270 Zakup usług remontowych 97 500,00 127 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 549 015,00 508 355,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Rozdział Zmiana
0,00

60016 0,00
4 000,00

(1 000,00)
(3 000,00)

0,00

75101

75412

75421

0,00

87,20

(52,22)
(30,61)

(4,37)

0,00
0,00

(301,00)
301,00

0,00
109,00

(109,00)
0,00

(200,00)
(4 959,00)

80101

4 959,00
12 500,00
30 000,00

(40 660,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 661,00 12 621,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 732,01 464 932,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 641,00 173 341,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 752,00 33 052,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 049,00 1 249,00

80103
(2 040,00)

200,00
(300,00)

300,00
200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



Przedszkola 6 487 808,00 6 487 808,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 044,00 253 799,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 729,00 25 554,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 40 420,00

Szkoły artystyczne 1 903 444,00 1 903 444,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 396,00 8 696,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 134,00 51 634,00
4260 Zakup energii 59 485,00 62 685,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 448,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 905,00 46 905,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 772,00 1 272,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 937,00 64 989,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 874 617,00 874 617,00
4260 Zakup energii 59 879,00 59 733,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 280,00 9 426,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 418 774,00 1 418 774,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 999,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 050,00 10 051,00

851 Ochrona zdrowia 824 610,00 824 490,00
Pozostała działalność 350 900,00 350 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484,00 422,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 73,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 11,00
4300 Zakup usług pozostałych 320,00 274,00

852 Pomoc społeczna 10 342 523,95 10 342 523,95
Domy pomocy społecznej 378 746,14 371 746,14

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 378 746,14 371 746,14

Ośrodki wsparcia 1 013 585,00 1 013 585,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 306,92 496 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 308,81 78 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 112,09 10 132,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 4 523,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 609,21 100 118,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 103,00
4260 Zakup energii 35 200,00 34 860,00

80104 0,00
(4 245,00)

2 825,00
1 420,00

0,00
(2 700,00)

80132

80148

80150

1 500,00
3 200,00
(552,00)

(2 000,00)
500,00

52,00
0,00

(146,00)
146,00

0,00

(1,00)
1,00

(120,00)
(120,00)

(62,00)
85195

85202

85203

(11,00)
(1,00)

(46,00)
0,00

(7 000,00)

(7 000,00)

0,00
1 294,08

(2 886,81)
(980,09)

(4 177,00)
5 508,79
(197,00)
(340,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 89 231,79 86 771,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 388,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 553,00 38 326,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 794,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 868,00
4430 Różne opłaty i składki 2 984,18 3 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 035 684,00 3 042 684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 906,00 114 906,00
4260 Zakup energii 42 550,00 40 550,00

Pomoc w zakresie dożywiania 278 167,00 278 167,00
3110 Świadczenia społeczne 272 167,00 272 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 667,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 452 395,59 452 395,59
Pozostała działalność 374 075,59 374 075,59

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 881,22 131 870,44
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 754,77 21 748,20
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 521,45 527,42
4417 Podróże służbowe krajowe 1 295,43 1 306,21
4419 Podróże służbowe krajowe 41,83 42,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 242 679,00 1 242 679,00
Świetlice szkolne 1 019 108,00 1 019 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 3 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48,00 1 548,00

855 Rodzina 24 560 479,09 24 560 479,09
Świadczenie wychowawcze 18 424 773,00 18 424 773,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 284,00 20 293,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 831,00 1 596,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 909,00 3 309,00
4260 Zakup energii 2 424,00 2 110,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 751,00 8 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 711 191,94 10 711 191,94
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 576 717,94 4 576 717,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 804,00 113 604,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 976,00 20 176,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 959 334,00 2 959 334,00
Muzea 397 007,00 397 007,00

(2 460,79)

85219

85230

(312,00)
4 773,00

594,00
(832,00)

15,82
7 000,00
9 000,00

(2 000,00)
0,00

333,00
(333,00)

0,00
0,00

(10,78)
(6,57)

85395

85401

85501

5,97
10,78

0,60
0,00
0,00

(1 500,00)
1 500,00

0,00
0,00

200,00
(2 991,00)

(235,00)
(600,00)
(314,00)
(100,00)

90002

92118

4 040,00
0,00
0,00

800,00
(800,00)

0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 4



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 317,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 943,00
4308 Zakup usług pozostałych 15 317,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 10 943,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 083 455,00 5 083 455,00
Instytucje kultury fizycznej 4 551 066,00 4 551 066,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 653,00 1 633 653,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 939,00 260 439,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 693,00 26 493,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 13 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 974,00 207 874,00
4260 Zakup energii 1 180 467,00 1 210 167,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 560,00 2 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 627 770,00 644 320,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 210,00 2 960,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 860,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 2 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 360,00 6 770,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 943,00 59 033,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 870,00 31 380,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 020,00 710,00

110 147 833,44 110 147 713,44

(200,00)
(3 500,00)

(9 500,00)
40 900,00
29 700,00

(390,00)
16 550,00
(1 250,00)

(360,00)

(120,00)

(900,00)
4 410,00
(910,00)

13 510,00

(310,00)

Razem:

92604

15 317,00
10 943,00

(15 317,00)
(10 943,00)

0,00
0,00

(750,00)
(87 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 5



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 71 397,83 71 397,83

01095 Pozostała działalność 71 397,83 71 397,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 397,83 71 397,83

750 Administracja publiczna 167 342,00 167 342,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 517,00 144 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144 517,00 144 517,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 825,00 22 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 558,00 117 558,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 719,00 3 719,00

Zmiana
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 719,00 3 719,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 113 839,00 113 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

113 839,00 113 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 629,00 9 629,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 9 629,00 9 629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 629,00 9 629,00

801 Oświata i wychowanie 149 635,03 149 635,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

149 635,03 149 635,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

149 635,03 149 635,03

851 Ochrona zdrowia 900,00 780,00
85195 Pozostała działalność 900,00 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 780,00

852 Pomoc społeczna 1 026 776,95 1 026 776,95
85203 Ośrodki wsparcia 982 695,00 982 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

917 695,00 917 695,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

65 000,00 65 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 327,95 7 327,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(120,00)

(120,00)

0,00
0,00

0,00

0,00

(120,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 327,95 7 327,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 3 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 756,00 3 756,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 998,00 32 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 998,00 32 998,00

855 Rodzina 23 890 030,09 23 890 030,09
85501 Świadczenie wychowawcze 18 418 022,00 18 418 022,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 418 022,00 18 418 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 791 044,00 4 791 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 791 044,00 4 791 044,00

85503 Karta Dużej Rodziny 631,09 631,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

631,09 631,09

85504 Wspieranie rodziny 638 270,00 638 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

638 270,00 638 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 063,00 42 063,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 063,00 42 063,00

25 433 268,90 25 433 148,90Razem: (120,00)

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 4



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 71 397,83 71 397,83

01095 Pozostała działalność 71 397,83 71 397,83
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525,00 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,31 90,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,87 12,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,78 771,78
4430 Różne opłaty i składki 69 997,87 69 997,87

750 Administracja publiczna 167 342,00 167 342,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 517,00 144 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 677,00 111 677,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 268,00 17 268,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 881,00 2 881,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,00 2 865,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,00 6 976,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 350,00 350,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 22 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 254,00 18 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 137,00 3 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,00 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 374,00
4260 Zakup energii 564,00 564,00
4300 Zakup usług pozostałych 48,00 48,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 558,00 117 558,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 719,00 3 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188,23 2 136,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397,17 366,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,70 52,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,90 1 164,10
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 113 839,00 113 839,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 72 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 219,10 24 219,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 316,00 4 316,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

(52,22)
(30,61)

(4,37)

87,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Zmiana
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,87 548,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 401,00 4 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 135,77 7 135,77
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 518,26 518,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 629,00 9 629,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 629,00 9 629,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 109,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 629,00 9 520,00

801 Oświata i wychowanie 149 635,03 149 635,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

149 635,03 149 635,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,53 1 481,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 153,50 148 153,50

851 Ochrona zdrowia 900,00 780,00
85195 Pozostała działalność 900,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484,00 422,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 11,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 274,00
852 Pomoc społeczna 1 026 776,95 1 026 776,95

85203 Ośrodki wsparcia 982 695,00 982 695,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 1 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 306,92 496 601,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 055,00 38 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 308,81 78 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 112,09 10 132,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 4 523,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 609,21 100 118,00
4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 103,00
4260 Zakup energii 35 200,00 34 860,00
4270 Zakup usług remontowych 85 695,79 83 235,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 388,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 553,00 38 326,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 794,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 868,00

(340,00)

(832,00)

(2 460,79)
(312,00)
4 773,00

594,00

(197,00)

0,00

(4 177,00)
5 508,79

0,00

0,00

1 294,08
0,00

(2 886,81)
(980,09)

0,00

0,00

(11,00)

(1,00)

(46,00)
0,00

0,00
(120,00)
(120,00)

(62,00)

0,00

0,00

0,00
109,00

(109,00)
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 2 984,18 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 720,00 18 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 200,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 7 327,95 7 327,95

3110 Świadczenia społeczne 7 183,98 7 183,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,97 143,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 3 756,00
3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 998,00 32 998,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 998,00 32 998,00

855 Rodzina 23 890 030,09 23 890 030,09
85501 Świadczenie wychowawcze 18 418 022,00 18 418 022,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 300,00
3110 Świadczenia społeczne 18 262 788,00 18 262 788,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 379,00 114 379,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 207,00 8 207,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 284,00 20 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 831,00 1 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 909,00 3 309,00
4260 Zakup energii 2 424,00 2 110,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 4 140,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 791 044,00 4 791 044,00

3110 Świadczenia społeczne 4 425 076,00 4 425 076,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 536,00 97 536,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 071,00 255 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 390,00 2 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 193,00 7 193,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 778,00 3 778,00

85503 Karta Dużej Rodziny 631,09 631,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631,09 631,09

85504 Wspieranie rodziny 638 270,00 638 270,00
3110 Świadczenia społeczne 617 400,00 617 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 179,00 16 179,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4 040,00

0,00

0,00
0,00

(100,00)

0,00

(2 991,00)

(235,00)

(600,00)
(314,00)

200,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

15,82
0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 787,00 2 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 396,00 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 286,00 1 286,00
4300 Zakup usług pozostałych 222,00 222,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 063,00 42 063,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 063,00 42 063,00
25 433 268,90 25 433 148,90Razem: (120,00)

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 8



Klasyfikacja Plan na 2020 rok

600/60016/4307

3 636,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 636,00

720/72095/4017
4 715,55

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 715,55

720/72095/4117
810,60

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
810,60

720/72095/4127
115,53

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
115,53

720/72095/4177
10 394,37

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2020 ROK PO ZMIANACH 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Wydatki bieżące

Okres realizacjiZadanie

2020

2020

Projekt pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Projekt pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Działania promocyjne, analizy finansowe i zarządzanie projektem pn. "Adaptacja
budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-
gospodarcze"

Projekt pn. "Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Projekt pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego" 2020

2020-2021

2020

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 394,37

720/72095/4217
20 751,12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
20 751,12

720/72095/4307
5 474,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 474,14

750/75077/4217
145 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
145 000,00

750/75095/4418
389,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
389,00

750/75095/4708
992,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
992,00

801/80103/2957
228 776,01

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
228 776,01

852/85295/4307

3 636,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 636,00

853/85395/3027
139,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
139,13

853/85395/4017
59 360,28

Projekt pn."Zdalna Szkoła - wspracie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego"

Projekt pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Projekt pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego" 2020

2020

2020

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2021

2020Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych" 2018-2021

Działania promocyjne, analizy finansowe i zarządzanie projektem pn."Adaptacja
budynku nr 4 przy ul. Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-
gospodarcze"

2020-2021

2015-2021

Projekt pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
59 360,28

853/85395/4017
60 158,36

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
60 158,36

853/85395/4017 12 351,80

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
12 351,80

853/85395/4047
2 126,63

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 126,63

853/85395/4117 10 221,85

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 221,85

853/85395/4117
10 766,35

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 766,35

853/85395/4117
2 126,99

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 126,99

853/85395/4127
1 234,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 234,48

853/85395/4127
1 262,23

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 262,23

853/85395/4127
302,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
302,58

2020-2021

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2018-2021

2020-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

2018-2021

2018-2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 3



853/85395/4177
226,66

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
226,66

853/85395/4177
980,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
980,00

853/85395/4217 54 413,81

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
54 413,81

853/85395/4217
31 489,07

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
31 489,07

853/85395/4217
12 913,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
12 913,48

853/85395/4227
540,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
540,00

853/85395/4227
900,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
900,00

853/85395/4267
2 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 400,00

853/85395/4267
2 249,91

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 249,91

853/85395/4307
31 160,00

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2020-2021

2020-2021

2018-2021

2020-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

2018-2021

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 4



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
31 160,00

853/85395/4307
3 323,08

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 323,08

853/85395/4307
6 700,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 700,00

853/85395/4417
721,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
721,15

853/85395/4417
585,06

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
585,06

853/85395/4437
1 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 500,00

853/85395/4437
192,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
192,00

853/85395/4447
1 525,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 525,15

853/85395/4447
1 098,11

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 098,11

921/92109/4218
11 356,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
11 356,00

2018-2021

2020-2021

2018-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Wyposażenie zespołu "Inwencja" w stroje z motywami Kujawskimi"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2020-2021

2020

2020-2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 5



921/92116/4278
3 368,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 368,00

921/92118/4218
15 317,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
15 317,00

921/92118/4278
6 877,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 877,00

774 576,48

600/60016/6057
1 188 208,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 188 208,00

600/60016/6057 100 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
100 000,00

600/60016/6057
10 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 000,00

700/70005/6057
346 854,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
346 854,00

750/75023/6057
73 640,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
73 640,00

801/80195/6057 30,00

Wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski"

2017-2021

2019-2020

2017-2021

2019-2023

2018-2021

2017-2021

Projekt pn."Remont sali konferencyjnej w Muzeum Solca oraz naprawa i konserwacja
eksponatów"

Projekt pn."Remont pomieszczenia Biblioteki Publicznej"

Projekt pn."Zakup replik mundurów Powstańców Wielkopolskich dla Muzeum Solca "

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12"

Zadanie pn."Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby
mieszkań wspomaganych"

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic"

2020

2020

2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 6



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
30,00

851/85195/6057 92 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
92 250,00

852/85232/6057
942 835,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
942 835,00

852/85232/6057
372 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
372 500,00

852/85295/6057
261 663,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
261 663,00

852/85295/6057 302 867,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
302 867,00

900/90015/6057 212 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
212 500,00

921/92116/6068
5 142,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 142,00

926/92604/6058
5 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 000,00

3 913 489,00

4 688 065,48Razem wydatki bieżące i majątkowe

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C"

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" 2017-2023

Razem wydatki majątkowe

Zadanie pn."Przebudowa pomieszczeń w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej 2019-2021

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

Zadanie pn."Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej" 2020

2019-2021

2017-2020

2019-2022

2018-2021

2019-2020

Zadanie pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 7



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 Transport i łączność 74 235,00

2. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 74 235,00

3. 6309

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Urząd Marszałkowski w Toruniu - pomoc finansowa
na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa"

74 235,00

4. 750 Administracja publiczna 107 507,00

5. 75020 Starostwa powiatowe 78 597,00

6. 2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziały Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

78 597,00

 PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK PO

ZMIANACH

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



7. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 20 748,00

8. 2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - dotacja
celowa stanowiąca wkład własny gminy Solec
Kujawski w realizację projektu pn. "Działania
informacyjno-promocyjne i zarządzanie projektem
pn "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

836,00

9. 2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - dotacja
celowa stanowiąca wkład własny gminy Solec
Kujawski w realizację projektu pn. "Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu osób najuboższych oraz
niepełnosprawnych"

19 912,00

10. 75095 Pozostała działalność 8 162,00

11. 2319

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca
wkład własny gminy Solec Kujawski w realizację
projektu pn. "Wsparcie działania podmiotu
realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020" 

8 162,00

12. 801 Oświata i wychowanie 27 000,00

13. 80101 Szkoły podstawowe 27 000,00

14. 2320

Dotacje celowa przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane mna podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Powiat Bydgoski - dotacja celowa na realizację
zadania - wymiana kostki brukowej przy ul. 29
Listopada 7 w Solcu Kujawskim

27 000,00

15. 851 Ochrona zdrowia 787,00

16. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 787,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



17. 2330

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie wspólnego uczestnictwa w finansowaniu
zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska
Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

787,00

18. 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 51 000,00

19. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00

20. 2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
gminy Solec Kujawski

51 000,00

260 529,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 408 981,00

2. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 545 096,00

3. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury Soleckie Centrum Kultury 1 545 096,00

4. 92116 Biblioteki 510 000,00

5. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury Biblioteka Publiczna 510 000,00

6. 92118 Muzea 353 885,00

7. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury Muzeum Solca im. Księcia Przemysła 353 885,00

DOTACJE PODMIOTOWE

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 3



2 408 981,00

2 669 510,00

Razem

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 3 961 113,00 4 576 717,94

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 3 961 113,00 4 576 717,94

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 961 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 113 604,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 6 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 20 176,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 29 900,00

4260 Zakup energii 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 353 621,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 899,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG
W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW

KOMUNALNYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19
grudnia 2019 roku

§ Treść

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr V/191/20

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycje
jednostek budżetowych 41 796,00

3 961 113,00 4 576 717,94                        Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR V/191/20
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

Z DNIA 31 GRUDNIA 2020 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

1. dochody bieżące

- w dziale 851 rozdział 85195 § 2010 – w związku z niewykorzystaniem dotacji dochody zmniejsza
się o kwotę 120 zł - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.106.2020 z
dnia 21 grudnia 2020 r. (sprostowanie do decyzji z dnia 16 grudnia 2020 r.).

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

1. wydatki bieżące

- w dziale 851 rozdział 85195 – zmniejsza się o kwotę 62 zł wydatki przeznaczone na
wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejsza się o kwotę 11 zł wydatki przeznaczone na
składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejsza się o kwotę 1 zł wydatki przeznaczone na składki
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz zmniejsza się o kwotę 46 zł wydatki
przeznaczone na zakup usług pozostałych,

- dział 921 rozdział 92118 - przesuwa się wydatki w kwocie 15.317 zł z § 4308 do § 4218 oraz
wydatki w kwocie 10.943 zł z § 4309 do § 4219 przeznaczone na zakup replik mundurów
Powstańców Wielkopolskich dla Muzeum Solca.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88DD849-91DB-41BA-9027-3B61A14C626C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (24)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

